中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]专卖店开设协议
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2025-03-22
专卖店开设协议-合同协议-专卖店开设协议甲方：_________________乙方：_________________甲乙双方本着自愿、公平、诚信和互惠互利的原则，就乙方打算开设甲方_________品牌专卖店事宜达成如下协议：一、专卖市...
专卖店开设协议
-合同协议-
专卖店开设协议
甲方：_________________
乙方：_________________
甲乙双方本着自愿、公平、诚信和互惠互利的原则，就乙方打算开设甲方_________品牌专卖店事宜达成如下协议：
一、专卖市场
乙方打算在_______开设______品牌产品专卖店。预定该店有效营业面积为______平方米，并计划于____年____月____日前开业
二、专卖特许规定
乙方已知悉甲方的_________专卖店许可合同的全部内容与要求，并完全愿意遵从该合同的有关规定。
三、意向订金
乙方于本协议签署时，须向甲方一次性缴纳开设_________专卖店意向订金人民币_________元整，此订金作为乙方开设甲方专卖店意愿的诚信之表示与书面承诺，并作为甲方规划该区域专卖市场之重要依据。经甲乙双方洽谈达成专卖意向的经销商，订金先到帐者先获得专卖权。
四、订金的退还
此笔订金于乙方的_________专卖店开业前摆场出货时，甲方将在乙方应付的货款中全部冲销。
五、违约责任
自本协议签署之日起，乙方须于______年_____月_____日前将该专卖店开出并正式营业，如乙方迟延开业时间或改变意向不愿在该区域开设_________专卖店，均视为违约。其订金将不予退还或冲销，以作为甲方在该区域之市场损失补偿。
本协议自签署之日起生效，协议书一式_______份，甲乙双方各执_______份为凭。
甲方(盖章)：___________乙方(盖章)：___________
代表人(签字)：_________代表人(签字)：_________
________年_____月______日_________年_____月_____日
签订地点：_______________签订地点：_______________
参考附件《_________专卖店许可合同》
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！